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FICHE TECHNIQUE: CREMALUX RSPO SG 10KG_3006612 
 

1. Description 
Mix en poudre pour la préparation froide de crème pâtissière. 

 

2. Ingrédients 

sucre; amidon modifié de pomme de terre; poudre de LAIT entier; perméat de lactosérum (LAIT); matière 

grasse végétale non-hydrogénée (palme); amidon modifié de maïs; poudre de LAIT écrémé; amidon de 

maïs; épaississant: E401; lactose (LAIT); protéine de LAIT; conservateur: E202; arôme; colorant: E160a, 

E101; sel iodé; dextrose 

 

3. Valeurs nutritionnelles (gramme pour 100 grammes) 

Energie (kcal) 419  kcal 

Energie (kJ) 1.771  kJ 

Matières grasses - dont: 8,32  g 

  - Acides gras saturés 4,81  g 

  - Acides gras mono-insaturés 2,75  g 

  - Acides gras polyinsaturés 0,59  g 

Glucides - dont: 81,61  g 

  - Sucres 55,86  g 

  - Polyols 0,01  g 

  - Amidon 25,73  g 

Fibres alimentaires 0,21  g 

Protéines 4,38  g 

Sel (= Sodium x 2,5) 0,9017  g 

Selon EU Règlement 1169/2011. Sur base des calculs. 

Informations complémentaires: 

Acides gras trans 0,12  g 

Cholestérol 10,03  mg 

Alcool 0,00  g 

Acides organiques 0,00  g 

Salatrim (graisse succédané) 0,00  g 

Sodium 360,45  mg 

Matière sèche 98,68  g 

 

4. Exigences technologiques 
Ce produit est un produit naturel. Certaines caractéristiques technologiques peuvent différer selon la 

récolte. 

 

5. Conservabilité et conditions de stockage 

Durée de conservation à production: 250 Jrs 
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Conditions de stockage: frais et sec. 

 

6. Spécifications microbielles 

Germes totaux (NEN-ISO4833): <= 100000 ufc/g 

Enterobacteriaceae (NEN-ISO 21528-2): <= 10000 ufc/g 

Escherichia coli (NEN-ISO 16649-2): <= 10 ufc/g 

Clostridium perfringens (NEN-ISO 7937): <= 10 ufc/g 

Salmonella (NEN-ISO 6579): Absent en 25 g 

Staphylococcus aureus (NEN-ISO 6888-2): <= 100 ufc/g 

Bacillus cereus (NEN-ISO 7932): <= 1000 ufc/g 

Levures (ISO 21527-2): <= 10000 ufc/g 

Moisissures (ISO 21527-2): <= 10000 ufc/g 

 

7. Mode d'emballage 

Nom d'article: Numéro d'article: 

CREMALUX RSPO SG 10KG 3006612 

 

8. Contrôles hygiéniques 

Les moutures sont contrôlées par des laboratoires externes: 

1) microbiologie: suivant le plan d'échantillonnage de l'ARMB 

2) analyses des contaminants: suivant le plan d'échantillonnage de l'ARMB 

3) filthtest: suivant le plan d'échantillonnage 

 

9. Déclarations - Certificats 
OGM-statut: 

Ce produit ne contient ni d'ingrédients ni d'additifs d'origine OGM, conforme au règlement UE 

n°1829/2003, n°1830/2003 et n°65/2004. 

 

10. Disclaimer 
Tous les produits sont conformes aux normes européennes. 

Les produits, spécifications, fiches techniques et toutes publications concernant les produits sont sujets à 

des modifications sans notice préalable, afin d’améliorer la fiabilité et la fonctionnalité. 

Dossche Mills décline toute responsabilité pour des erreurs, inexactitudes ou omissions dans les données 

de n’importe quelle spécification, fiche technique ou autre publication relatif à un quelconque produit. 

Les informations de cette spécification sont confidentielles et protégées par les lois sur les droits d’auteur. 

Elles ne peuvent être utilisées, reproduites ou divulguées à des parties tiers sans accord préalable écrit de 

Dossche Mills. Toute infraction sera poursuivie en justice. 

Cette spécification remplace toutes versions antérieures.  

 

11. Allergènes (Liste LeDa) 
+ :  le produit contient l'allergène mentionné, ou peut le contenir 
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- :  le produit ne contient pas l'allergène mentionné 
/ :  données insuffisantes 
? :  le produit ne contient que des traces de l'allergène mentionné 
 
*  Ces données sont basés sur notre étude HACCP et conform BRC. 
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Allergènes (Liste LeDa): CREMALUX RSPO SG 10KG_3006612 

Informations d'allergenes (selon UE Règlement 1169/2011) 

Allergène produit contamination croisée* 

Protéine de lait + 

Lactose + 

Oeuf - 

Protéine de soja - 

Huile de Soja - 

Gluten - 

Blé (gluten) - 

Seigle (gluten) - 

Orge (gluten) - 

Avoine (gluten) - 

Epeautre (blé, gluten) - 

Kamut (blé de Khorasan, gluten) - 

Eléménts de poissons - 

Coquillages et crustacés - 

Dioxyde de soufre et sulfite (E220-E228) - 

Lupine et dérivés - 

Amandes (noix) - 

Noix de cajou (noix) - 

Noisettes (noix) - 

Noix de macadamia (noix) - 

Noix de pécan (noix) - 

Pistache (noix) - 

Noix communes (noix) - 

Noix du Brésil (noix) - 

Cacahouètes - 

Huile de cacahouètes - 

Graines de sésame - 

Huile de sésame - 

Céleri - 

Moutarde - 

Mollusque et dérivés - 
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+ 

? 

? 

? 

? 

? 

? 

? 

? 

? 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Autres informations d'allergènes (selon la liste LeDa, TNO voeding) 

Boeuf - 

Porc - 

Poulet - 

Maïs + 

Cacao - 

Légumineuses - 

Glutaminate - 

Coriandre - 

Carrotte - 
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/ 
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/ 

/ 

/ 
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/ 
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